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class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M

1 ISOLA PAOLO Gran Master TRENTO 100 98 99 297 17

2 RAPELLO DANIELE Open TORINO 99 98 98 295 20

3 STENICO SERGIO Master TRENTO 98 96 99 293 13
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Verona  30 set- 1 ott 2017

CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO



class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 RAPELLO DANIELE Open TORINO 99 98 98 295 20 82,00

2 COLUSSI MARCO Open PORDENONE 96 96 98 290 14 78,27

3 MASOCH FABIO Open FELTRE 97 95 97 289 12 74,55

4 MASE' MARCO Open TRENTO 98 95 94 287 13 70,82

5 NALIN FABIO Open BIELLA 97 93 97 287 10 67,09

6 RATSCHILLER ROBERT Open BOLZANO 98 95 93 286 14 63,36

7 GROTTO MASSIMO Open VICENZA 94 95 97 286 10 59,64

8 ADORNI VALERIO Open PARMA 94 96 96 286 9 55,91

9 DEMENTI CLAUDIO Open BERGAMO 95 96 95 286 8 52,18

10 VIGANO' FABIO Open COMO 95 93 97 285 11 48,45

11 BORGHINI RAFFAELE Open PARMA 93 96 96 285 10 44,73

12 PORNARO LUCA Open BERGAMO 99 93 93 285 9 41,00

13 VICINI ANDREA Open PARMA 94 97 92 283 10 37,27

14 LONARDONI CRISTIAN Open VERONA 93 96 93 282 12 33,55

15 MASTROSIMONE CATALDO Open COMO 96 88 91 275 8 29,82

16 DODDI MIRCO Open VALTELLINESE 90 89 89 268 2 26,09

17 BEDOGNE' STEFANO Open VALTELLINESE 74 93 97 264 3 22,36

18 MAGNETTI MARCO Open TORINO 87 90 85 262 1 18,64

19 ROSSI GIOVANNI Open VICENZA 84 88 79 251 3 14,91

20 ZANETTI IVANO Open VERONA 84 81 84 249 2 11,18

21 CASTAGNA MAURIZIO Open PAVIA 21 39 29 89 0 7,45

22 NEGRINI VITO Open VALTELLINESE 17 32 4 53 0 3,73

class cognome e nome matr. categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 STENICO SERGIO Master TRENTO 98 96 99 293 13 93,00

2 RANZI ANDREA Master VERONA 97 97 98 292 12 90,18

3 GRANGIA MARCO Master TORINO 97 99 96 292 10 87,36

4 DE MICHIEL DANIELE Master CADORE 97 97 96 290 10 84,55

5 TOMASI GIORGIO Master TRENTO 94 97 97 288 12 81,73

6 TABUSSO EZIO Master PAVIA 96 96 96 288 11 78,91

7 SPADA VALENTINO Master VERONA 94 97 97 288 8 76,09

8 BASSANI CLAUDIO Master VICENZA 92 98 97 287 11 73,27

9 BOSCHET GIANMARCO Master FELTRE 97 94 96 287 11 70,45

10 CHIES FLAVIO Master VITTORIO VENETO 95 96 95 286 9 67,64

11 SCARDONI BRUNO Master VERONA 93 95 97 285 9 64,82

12 PIGNOLO DAVIDE Master VICENZA 95 93 97 285 9 62,00

13 ARIES GABRIELE Master VARESE 94 95 96 285 7 59,18

14 BRESOLIN ALBERTO Master TREVISO 96 92 96 284 7 56,36

15 ZANATTA MAURIZIO Master TREVISO 94 93 96 283 11 53,55

16 DONATO LUIGINO Master BIELLA 94 95 94 283 8 50,73

17 SEVERIN RENATO Master TREVISO 96 94 92 282 10 47,91

18 UNGARO MASSIMO Master SALO' 93 94 95 282 8 45,09

19 SIGNORELLI MAURIZIO Master BRESCIA 94 95 93 282 7 42,27

20 PIZZOL ALESSANDRO Master VITTORIO VENETO 93 93 95 281 7 39,45

21 PRIZZON  LUCA Master COMO 95 93 93 281 6 36,64

22 PANZERI MAURIZIO Master BERGAMO 92 90 97 279 8 33,82

23 MARCHIORATO MARIO Master VARESE 94 92 92 278 8 31,00

24 VERCELLINO STEFANO Master BIELLA 87 92 95 274 7 28,18

25 TOCCHIO MAURO Master BOLZANO 87 83 70 240 4 25,36

26 SEGALLA FRANCO Master VICENZA 71 79 70 220 3 22,55
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27 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO Master BIELLA 71 78 68 217 1 19,73

28 LILLO ENRICO Master BOLZANO 71 82 64 217 0 16,91

29 CONFORTOLA GUIDO Master VALTELLINESE 71 62 68 201 0 14,09

30 COLLI LINO Master VALTELLINESE 67 63 36 166 0 11,27

31 CANCLINI ALBERTO Master VALTELLINESE 24 53 56 133 0 8,45

32 PRETARI CLAUDIO Master PAVIA 49 40 39 128 1 5,64

33 PRETARI FABIO Master PAVIA 37 24 30 91 0 2,82

class cognome e nome matr. categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 ISOLA PAOLO Gran Master TRENTO 100 98 99 297 17 103,00

2 BACCHION CARLO Gran Master TREVISO 96 97 99 292 15 100,60

3 ZOGGELER JOHANN Gran Master BOLZANO 97 97 98 292 14 98,21

4 FRESOLI CARLO Gran Master COMO 97 96 97 290 10 95,81

5 CANAVESI NATALE Gran Master COMO 97 98 94 289 6 93,42

6 NAVA GUALTIERO Gran Master BERGAMO 96 96 96 288 9 91,02

7 DE GIRARDI ANTONIO Gran Master FELTRE 94 97 96 287 8 88,63

8 BERTELLA EMILIO Gran Master BRESCIA 96 96 95 287 7 86,23

9 ROCCA RENATO Gran Master BERGAMO 96 93 97 286 11 83,84

10 MARCOLIN SANTE Gran Master BOLZANO 95 96 95 286 11 81,44

11 FRANCESCHINI BRUNO Gran Master BRESCIA 94 96 96 286 8 79,05

12 LOCATELLI ALESSANDRO Gran Master BERGAMO 94 95 94 283 10 76,65

13 GHEZZI MARTINO Gran Master PORDENONE 93 94 93 280 7 74,26

14 MAGRINELLI MARIO Gran Master VERONA 94 92 94 280 6 71,86

15 CALAMINA BRUNO Gran Master TRENTO 92 96 92 280 5 69,47

16 RIZZANTE LUIGI Gran Master TREVISO 89 92 94 275 3 67,07

17 PIAZZALUNGA BRUNO Gran Master BERGAMO 90 90 94 274 5 64,67

18 TONEZZER GIUSEPPE Gran Master TRENTO 87 93 93 273 8 62,28

19 ROTA ALFREDO Gran Master BERGAMO 87 92 90 269 3 59,88

20 TRENTINI RENATO Gran Master TRENTO 85 92 91 268 7 57,49

21 CAMPI CARLO Gran Master COMO 88 92 88 268 4 55,09

22 BRAGAGNA GIORGIO Gran Master TRENTO 84 88 93 265 4 52,70

23 SANNA ALBERTO Gran Master VERONA 88 91 86 265 3 50,30

24 ANDREATTA MARIANO Gran Master TRENTO 87 83 91 261 5 47,91

25 PASINI LUCIO DINO Gran Master PORDENONE 86 83 91 260 3 45,51

26 MANZONI AGOSTINO Gran Master BERGAMO 77 84 92 253 6 43,12

27 MARONI GAETANO Gran Master COMO 90 83 76 249 5 40,72

28 FABRIS FRANCESCO Gran Master CADORE 87 78 82 247 3 38,33

29 MASPES DANTE Gran Master BIELLA 83 80 84 247 2 35,93

30 VANZO GABRIELE Gran Master VERONA 76 91 79 246 2 33,53

31 UBIALI MARIO Gran Master BERGAMO 82 79 79 240 0 31,14

32 MEROTTO GIOVANNI Gran Master VALDOBBIADENE 85 78 67 230 1 28,74

33 ARMOIR PIETRO Gran Master BERGAMO 72 78 74 224 0 26,35

34 RIZZINI IVO Gran Master BERGAMO 73 69 62 204 1 23,95

35 ALDEGANI RICCARDO Gran Master BERGAMO 62 68 64 194 1 21,56

36 VILLANO MARIO Gran Master PAVIA 70 57 67 194 1 19,16

37 TRIOZZI GIOVANNI Gran Master PAVIA 53 56 66 175 0 16,77

38 PERAZZA MARCO Gran Master BIELLA 47 56 64 167 0 14,37

39 SPINI IDALMO Gran Master BERGAMO 20 41 28 89 0 11,98

40 DI GIUSEPPE SESTO Gran Master ABRUZZI 35 31 22 88 0 9,58

41 DA POIAN GIOVANNI Gran Master FELTRE 23 11 16 50 0 7,19

42 CONFORTOLA AMERIGO Gran Master VALTELLINESE 6 16 0 22 0 4,79

43 FERRO GASPARE Gran Master TORINO 0 1 0 1 0 2,40

class cognome e nome matr. categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 BRUNELLI NICOLA Aggregato VERONA 99 100 97 296 20 82,00

2 FRASSON MARIANNA Aggregato VERONA 98 99 97 294 12 78,27

3 SANTONI GUIDO Aggregato TRENTO 99 98 96 293 11 74,55

4 FRESOLI ANTONIO Aggregato COMO 96 97 99 292 13 70,82

5 BACCHION MARCO Aggregato TREVISO 98 96 97 291 11 67,09

6 BENEDETTI ILARIO Aggregato TREVISO 95 96 99 290 10 63,36

7 VERCELLINO SARA Aggregato BIELLA 96 95 97 288 8 59,64

8 DI MAURO FRANCESCA Aggregato BIELLA 95 97 96 288 8 55,91



9 ANDREOZZI ELEONORA Aggregato VERONA 97 95 95 287 13 52,18

10 STEGAGNINI ANDREA Aggregato VERONA 97 94 96 287 12 48,45

11 ZATTONI GIOVANNI Aggregato FELTRE 92 93 97 282 5 44,73

12 PISAN BARBARA Aggregato TREVISO 90 96 94 280 12 41,00

13 POZZONI MARCELLO Aggregato COMO 90 93 92 275 3 37,27

14 PRISCO AMALIA Aggregato VERONA 91 91 92 274 4 33,55

15 NEGRINI STEFANO Aggregato COMO 91 88 92 271 4 29,82

16 ZAMBONI FRANCESCO Aggregato VERONA 94 88 88 270 6 26,09

17 FAVETTO CLAUDIO Aggregato BIELLA 83 88 86 257 3 22,36

18 MELCHIORI HANS Aggregato BERGAMO 76 88 87 251 1 18,64

19 PRINA ROBERTO Aggregato PAVIA 77 68 69 214 1 14,91

20 MONTANARI ALESSANDRO Aggregato ABRUZZI 59 61 75 195 0 11,18

21 CAPPELLI CARLO Aggregato ABRUZZI 20 30 34 84 0 7,45

22 CARINELLI GIOVANNI Aggregato ABRUZZI 17 2 3 22 0 3,73



class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti Tot.Punti

ISOLA PAOLO Gran Master TRENTO 100 98 99 297 17 103,00 1

STENICO SERGIO Master TRENTO 98 96 99 293 13 93,00 2

TOMASI GIORGIO Master TRENTO 94 97 97 288 12 81,73 3 878

RANZI ANDREA Master VERONA 97 97 98 292 12 90,18 1

SPADA VALENTINO Master VERONA 94 97 97 288 8 76,09 2

SCARDONI BRUNO Master VERONA 93 95 97 285 9 64,82 3 865

ZOGGELER JOHANN Gran Master BOLZANO 97 97 98 292 14 98,21 1

MARCOLIN SANTE Gran Master BOLZANO 95 96 95 286 11 81,44 2

RATSCHILLER ROBERT Open BOLZANO 98 95 93 286 14 63,36 3 864

FRESOLI CARLO Gran Master COMO 97 96 97 290 10 95,81 1

CANAVESI NATALE Gran Master COMO 97 98 94 289 6 93,42 2

VIGANO' FABIO Open COMO 95 93 97 285 11 48,45 3 864

MASOCH FABIO Open FELTRE 97 95 97 289 12 74,55 1

DE GIRARDI ANTONIO Gran Master FELTRE 94 97 96 287 8 88,63 2

BOSCHET GIANMARCO Master FELTRE 97 94 96 287 11 70,45 3 863

NAVA GUALTIERO Gran Master BERGAMO 96 96 96 288 9 91,02 1

ROCCA RENATO Gran Master BERGAMO 96 93 97 286 11 83,84 2

DEMENTI CLAUDIO Open BERGAMO 95 96 95 286 8 52,18 3 860

BACCHION CARLO Gran Master TREVISO 96 97 99 292 15 100,60 1

BRESOLIN ALBERTO Master TREVISO 96 92 96 284 7 56,36 2

ZANATTA MAURIZIO Master TREVISO 94 93 96 283 11 53,55 3 859

BASSANI CLAUDIO Master VICENZA 92 98 97 287 11 73,27 1

GROTTO MASSIMO Open VICENZA 94 95 97 286 10 59,64 2

PIGNOLO DAVIDE Master VICENZA 95 93 97 285 9 62,00 3 858

BERTELLA EMILIO Gran Master BRESCIA 96 96 95 287 7 86,23 1

FRANCESCHINI BRUNO Gran Master BRESCIA 94 96 96 286 8 79,05 2

SIGNORELLI MAURIZIO Master BRESCIA 94 95 93 282 7 42,27 3 855

ADORNI VALERIO Open PARMA 94 96 96 286 9 55,91 1

BORGHINI RAFFAELE Open PARMA 93 96 96 285 10 44,73 2

VICINI ANDREA Open PARMA 94 97 92 283 10 37,27 3 854

RAPELLO DANIELE Open TORINO 99 98 98 295 20 82,00 1

GRANGIA MARCO Master TORINO 97 99 96 292 10 87,36 2

MAGNETTI MARCO Open TORINO 87 90 85 262 1 18,64 3 849

NALIN FABIO Open BIELLA 97 93 97 287 10 67,09 1

DONATO LUIGINO Master BIELLA 94 95 94 283 8 50,73 2

VERCELLINO STEFANO Master BIELLA 87 92 95 274 7 28,18 3 844

COLUSSI MARCO Open PORDENONE 96 96 98 290 14 78,27 1

GHEZZI MARTINO Gran Master PORDENONE 93 94 93 280 7 74,26 2

PASINI LUCIO DINO Gran Master PORDENONE 86 83 91 260 3 45,51 3 830

DODDI MIRCO Open VALTELLINESE 90 89 89 268 2 26,09 1

BEDOGNE' STEFANO Open VALTELLINESE 74 93 97 264 3 22,36 2

CONFORTOLA GUIDO Master VALTELLINESE 71 62 68 201 0 14,09 3 733

TABUSSO EZIO Master PAVIA 96 96 96 288 11 78,91 1

VILLANO MARIO Gran Master PAVIA 70 57 67 194 1 19,16 2

TRIOZZI GIOVANNI Gran Master PAVIA 53 56 66 175 0 16,77 3 657

CHIES FLAVIO Master VITTORIO VENETO 95 96 95 286 9 67,64 1

PIZZOL ALESSANDRO Master VITTORIO VENETO 93 93 95 281 7 39,45 2 567

ARIES GABRIELE Master VARESE 94 95 96 285 7 59,18 1

MARCHIORATO MARIO Master VARESE 94 92 92 278 8 31,00 2 563

DE MICHIEL DANIELE Master CADORE 97 97 96 290 10 84,55 1

FABRIS FRANCESCO Gran Master CADORE 87 78 82 247 3 38,33 2 537

19 UNGARO MASSIMO Master SALO' 93 94 95 282 8 45,09 1 282

20 MEROTTO GIOVANNI Gran Master VALDOBBIADENE 85 78 67 230 1 28,74 1 230

21 DI GIUSEPPE SESTO Gran Master ABRUZZI 35 31 22 88 0 9,58 1 88

14

15

16

17

18

12

13

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.

TIRO A SEGNO CARABINA LIBERA A TERRA

Sezione ANA di Verona - Sezione TSN Verona

Verona  30 set - 1 ott 2017

1

CLASSIFICA A SQUADRE



punteggio classificati punteggio
class SEZIONE campionato totali Open Master Gr Mast complessivo Open Master Gr Mast

1 BERGAMO 661 14 2 1 11 661,16 93 34 534
2 TRENTO 638 9 1 2 6 638,38 71 175 393
3 VERONA 432 8 2 3 3 431,52 45 231 156
4 COMO 400 7 2 1 4 399,96 78 37 285
5 TREVISO 325 5 0 3 2 325,49 0 158 168
6 BOLZANO 285 5 1 2 2 285,29 63 42 180
7 FELTRE 241 4 1 1 2 240,81 75 70 96
8 VICENZA 232 5 2 3 0 232,36 75 158 0
9 BIELLA 216 6 1 3 2 216,03 67 99 50
10 BRESCIA 208 3 0 1 2 207,55 0 42 165
11 PORDENONE 198 3 1 0 2 198,04 78 0 120
12 TORINO 190 4 2 1 1 190,40 101 87 2
13 PARMA 138 3 3 0 0 137,91 138 0 0
14 PAVIA 131 6 1 3 2 130,75 7 87 36
15 CADORE 123 2 0 1 1 122,87 0 85 38
16 VITTORIO VENETO 107 2 0 2 0 107,09 0 107 0
17 VALTELLINESE 91 7 3 3 1 90,79 52 34 5
18 VARESE 90 2 0 2 0 90,18 0 90 0
19 SALO' 45 1 0 1 0 45,09 0 45 0
20 VALDOBBIADENE 29 1 0 0 1 28,74 0 0 29
21 ABRUZZI 10 1 0 0 1 9,58 0 0 10

TOTALI SOCI ANA 4790 98 22 33 43 4790,0
punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali Aggr complessivo Aggr

1 VERONA 321 6 6 320,55 321
2 TREVISO 171 3 3 171,45 171
3 BIELLA 138 3 3 137,91 138
4 COMO 138 3 3 137,91 138
5 TRENTO 75 1 1 74,55 75
6 FELTRE 45 1 1 44,73 45
7 ABRUZZI 22 3 3 22,36 22
8 BERGAMO 19 1 1 18,64 19
9 PAVIA 15 1 1 14,91 15

TOTALI AGGREGATI 943 22 22 943,0

classificati per categoria punteggio categorie
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CLASSIFICA  SEZIONI
classificati per categoria punteggio categorie



class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M

1 FAIT VIGILIO Master TRENTO 96 97 96 289 12

2 DALL'ANTONIA LUIGI Master CONEGLIANO 93 98 94 285 8

3 DALL'ACQUA ALESSANDRO Open PORDENONE 96 96 93 285 8
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class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 DALL'ACQUA ALESSANDRO Open PORDENONE 96 96 93 285 8 88,00

2 ROSSI GIOVANNI Open VICENZA 93 93 95 281 6 84,86

3 PASQUALIN MARCO Open VICENZA 89 92 95 276 5 81,71

4 PRAXMARER PAUL Open TRENTO 93 93 90 276 2 78,57

5 GRI SILVANO Open VITTORIO VENETO 91 91 93 275 6 75,43

6 PRETTO PIERANTONIO Open VICENZA 94 89 92 275 3 72,29

7 OLDONI ALESSANDRO Open COMO 89 95 89 273 4 69,14

8 CASTELLANI ANDREA Open VERONA 91 92 90 273 2 66,00

9 CESARANO ANTONIO Open VICENZA 92 89 91 272 6 62,86

10 GROSSO PATRIK Open BIELLA 90 89 93 272 2 59,71

11 SALVADOR GIUSEPPE Open VITTORIO VENETO 87 88 95 270 3 56,57

12 ANTONIOTTI DANIELE Open BIELLA 85 92 91 268 4 53,43

13 VICINI ANDREA Open PARMA 87 87 93 267 5 50,29

14 VALSECCHI ANGELO Open COMO 91 87 87 265 4 47,14

15 IMPALMI UMBERTO Open VICENZA 86 88 89 263 4 44,00

16 LONATI FRANCESCO Open BRESCIA 85 90 85 260 4 40,86

17 ADORNI VALERIO Open PARMA 83 80 91 254 2 37,71

18 CHIANETTA DAVIDE Open VERONA 82 85 86 253 3 34,57

19 RIZZO PAOLO Open VICENZA 84 80 88 252 3 31,43

20 GROTTO MASSIMO Open VICENZA 81 84 86 251 2 28,29

21 BORGHINI RAFFAELE Open PARMA 83 83 74 240 1 25,14

22 POLETTO OSCAR Open VERONA 65 79 85 229 1 22,00

23 MASE' MARCO Open TRENTO 80 67 68 215 0 18,86

24 NALIN FABIO Open BIELLA 73 74 62 209 0 15,71

25 DEMENTI CLAUDIO Open BERGAMO 69 57 78 204 0 12,57

26 PORNARO LUCA Open BERGAMO 52 70 76 198 2 9,43

27 LOMBISANI SALVATORE Open TORINO 63 61 71 195 1 6,29

28 BEDOGNE' STEFANO Open VALTELLINESE 24 27 37 88 0 3,14

class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 FAIT VIGILIO Master TRENTO 96 97 96 289 12 96,00

2 DALL'ANTONIA LUIGI Master CONEGLIANO 93 98 94 285 8 93,33

3 ZANON NEREO Master VICENZA 99 95 91 285 4 90,67

4 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO Master VICENZA 94 93 93 280 5 88,00

5 CARUSO STEFANO Master TORINO 93 90 95 278 5 85,33

6 DE GUIDI PAOLO Master VERONA 92 94 91 277 6 82,67

7 CASTELLANI ENZO Master VERONA 97 87 90 274 5 80,00

8 STENICO SERGIO Master TRENTO 90 91 91 272 2 77,33

9 MASSERANO CORRADO Master VICENZA 89 87 95 271 6 74,67

10 DURIGHEL RINALDO Master TREVISO 84 88 93 265 1 72,00

11 TRONCONI ROBERTO Master VERONA 87 86 91 264 4 69,33

12 TAGLIABUE CLAUDIO Master VARESE 88 94 81 263 4 66,67

13 FURLAN CLAUDIO Master PORDENONE 82 91 89 262 4 64,00
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14 FABRIS OMAR Master PORDENONE 87 86 88 261 2 61,33

15 ZANATTA MAURIZIO Master TREVISO 90 83 87 260 1 58,67

16 LILLO ENRICO Master BOLZANO 82 85 89 256 3 56,00

17 VEDELAGO STEFANO Master TREVISO 88 84 84 256 3 53,33

18 SARBORARIA FRANCO Master TORINO 79 85 90 254 2 50,67

19 TRENTI ALFREDO Master COMO 82 84 87 253 3 48,00

20 CAL MARIO Master PORDENONE 82 86 84 252 1 45,33

21 LAVAGNOLI MAURIZIO Master VERONA 78 89 83 250 1 42,67

22 FACCHIN ROMANO Master FELTRE 83 73 91 247 1 40,00

23 CREMON GIANLUCA Master VERONA 88 79 79 246 1 37,33

24 POLLONO GABRIELE Master BIELLA 86 75 82 243 0 34,67

25 RIPAMONTI ENRICO Master TORINO 72 84 83 239 4 32,00

26 TURI FRANCESCO Master TORINO 73 84 78 235 1 29,33

27 MAZZOLI PAOLO Master TORINO 79 80 75 234 2 26,67

28 DONATO LUIGINO Master BIELLA 78 77 75 230 1 24,00

29 CACCO DEMETRIO Master PADOVA 67 79 72 218 1 21,33

30 BERTUZZO FRANCESCO Master VICENZA 71 69 76 216 1 18,67

31 MARCHETTI MASSIMILIANO Master VITTORIO VENETO 73 70 72 215 0 16,00

32 PANZERI MAURIZIO Master BERGAMO 72 68 73 213 2 13,33

33 VERCELLINO STEFANO Master BIELLA 56 72 75 203 0 10,67

34 DE MICHIEL DANIELE Master CADORE 45 60 78 183 1 8,00

35 TOMASI GIORGIO Master TRENTO 54 66 58 178 0 5,33

36 BONA CLAUDIO Master VALTELLINESE 25 46 60 131 0 2,67

class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 OLIVO TIZIANO Gran Master VERONA 94 91 96 281 8 112,00

2 FERRERO GIOVANNI Gran Master TORINO 89 93 96 278 3 109,85

3 CONTESSA ENRICO Gran Master TORINO 94 92 89 275 3 107,69

4 SALOMONI FRANCESCO Gran Master VERONA 93 87 93 273 4 105,54

5 ANDREOZZI LUIGI Gran Master VERONA 89 92 91 272 3 103,38

6 BONATO OMERO Gran Master VERONA 93 91 88 272 1 101,23

7 VERONESE GASTONE Gran Master BIELLA 91 87 89 267 5 99,08

8 CHIARTANO DOMENICO Gran Master FELTRE 91 89 87 267 1 96,92

9 FASOLO ALESSANDRO Gran Master VERONA 92 84 90 266 1 94,77

10 MILANI MAURO Gran Master VERONA 86 88 91 265 5 92,62

11 ROSSI LUCIANO Gran Master BERGAMO 84 90 89 263 1 90,46

12 GASPARI FRANCO Gran Master VERONA 88 88 85 261 4 88,31

13 MASPES DANTE Gran Master BIELLA 84 85 92 261 3 86,15

14 TAMBURRINO DIEGO Gran Master FELTRE 84 88 89 261 3 84,00

15 ALFARE' LOVO MAURIZIO Gran Master FELTRE 86 83 90 259 2 81,85

16 PIAZ GIORGIO Gran Master BRESCIA 87 84 86 257 2 79,69

17 ORSO ANTONIO Gran Master BASSANO 83 86 87 256 2 77,54

18 ZACCHI GIULIO Gran Master BRESCIA 76 88 92 256 1 75,38

19 UBIALI MARIO Gran Master BERGAMO 74 92 88 254 3 73,23

20 MANZONI AGOSTINO Gran Master BERGAMO 86 85 83 254 2 71,08

21 SAUDA PIERGIORGIO Gran Master BRESCIA 84 82 87 253 2 68,92

22 NAVA GUALTIERO Gran Master BERGAMO 81 84 87 252 3 66,77

23 ZONATO LIVIO Gran Master VERONA 78 86 87 251 2 64,62

24 BRAGAGNA GIORGIO Gran Master TRENTO 84 77 85 246 0 62,46

25 PICARDI ANTONIO Gran Master VICENZA 81 84 79 244 5 60,31

26 PAVAN LORENZO Gran Master VERONA 69 87 88 244 3 58,15

27 PERAZZA MARCO Gran Master BIELLA 86 87 68 241 2 56,00

28 FABRIS FRANCESCO Gran Master CADORE 64 88 86 238 1 53,85

29 TROVATO SEBASTIANO Gran Master CADORE 80 75 83 238 0 51,69

30 IMPALMI FRANCO Gran Master VICENZA 75 76 83 234 1 49,54

31 TONEZZER GIUSEPPE Gran Master TRENTO 83 72 78 233 0 47,38



32 LOCATELLI ALESSANDRO Gran Master BERGAMO 77 79 75 231 1 45,23

33 VOLPATO ENNIO Gran Master BOLZANO 72 80 77 229 1 43,08

34 MARCOLIN SANTE Gran Master BOLZANO 71 83 74 228 2 40,92

35 TURRI ANTONIO Gran Master TORINO 67 84 73 224 2 38,77

36 BERNARDI PAOLO Gran Master BRESCIA 67 76 81 224 1 36,62

37 TRENTINI RENATO Gran Master TRENTO 71 71 76 218 1 34,46

38 BONACINA GIOVANNI Gran Master BERGAMO 64 76 74 214 0 32,31

39 ANDREATTA MARIANO Gran Master TRENTO 67 68 76 211 1 30,15

40 CELSI ALDO Gran Master TREVISO 64 70 76 210 1 28,00

41 AMATO FABRIZIO Gran Master BIELLA 66 73 71 210 0 25,85

42 FAVA ALESSANDRO Gran Master TORINO 82 62 64 208 0 23,69

43 DI GIUSEPPE SESTO Gran Master ABRUZZI 76 59 72 207 0 21,54

44 RIZZINI IVO Gran Master BERGAMO 59 76 67 202 0 19,38

45 SPINI IDALMO Gran Master BERGAMO 59 70 69 198 1 17,23

46 ROTA ALFREDO Gran Master BERGAMO 64 60 62 186 0 15,08

47 ALDEGANI RICCARDO Gran Master BERGAMO 55 53 68 176 0 12,92

48 MEROTTO GIOVANNI Gran Master VALDOBBIADENE 39 52 62 153 0 10,77

49 GUERRA GIANCARLO Gran Master BIELLA 30 72 50 152 1 8,62

50 SANTI MAURIZIO Gran Master BIELLA 50 56 44 150 0 6,46

51 LEONI PIERANGELO Gran Master VALTELLINESE 44 46 59 149 0 4,31

52 BACCARO ADRIANO Gran Master TORINO 50 42 39 131 0 2,15

class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 MELCHIORI HANS Aggregato BERGAMO 95 93 93 281 3 77,00

2 FAVETTO CLAUDIO Aggregato BIELLA 90 94 92 276 3 72,47

3 MONTANARI ALESSANDRO Aggregato ABRUZZI 86 93 93 272 2 67,94

4 CANTONI SIMONA Aggregato BERGAMO 88 89 90 267 4 63,41

5 ZANELLA ANTONIO Aggregato VERONA 89 87 88 264 3 58,88

6 DONA' MARIO Aggregato VERONA 86 90 87 263 2 54,35

7 VERONESE EZIO Aggregato BIELLA 87 88 87 262 2 49,82

8 MARINONI FRANCO Aggregato BIELLA 83 89 86 258 3 45,29

9 DALLA BRUNA MIRKA Aggregato BOLZANO 81 88 89 258 2 40,76

10 PRINA ROBERTO Aggregato PAVIA 89 83 84 256 0 36,24

11 FRIGO BARBARA Aggregato VICENZA 85 86 82 253 4 31,71

12 CAPPELLI CARLO Aggregato ABRUZZI 84 84 71 239 1 27,18

13 DE GASPERI MARTINA Aggregato TRENTO 62 84 87 233 1 22,65

14 SONA DARIO Aggregato VERONA 65 83 84 232 2 18,12

15 DI MAURO FRANCESCA Aggregato BIELLA 65 57 58 180 0 13,59

16 CARINELLI GIOVANNI Aggregato ABRUZZI 53 61 66 180 0 9,06

17 ZATTONI MARIO Aggregato FELTRE 57 53 51 161 0 4,53



class cognome e nome categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti Tot.Punti

ZANON NEREO Master VICENZA 99 95 91 285 4 90,67

ROSSI GIOVANNI Open VICENZA 93 93 95 281 6 84,86

BIOLCATI RINALDI CLAUDIO Master VICENZA 94 93 93 280 5 88,00 846

FAIT VIGILIO Master TRENTO 96 97 96 289 12 96,00

PRAXMARER PAUL Open TRENTO 93 93 90 276 2 78,57

STENICO SERGIO Master TRENTO 90 91 91 272 2 77,33 837

OLIVO TIZIANO Gran Master VERONA 94 91 96 281 8 112,00

DE GUIDI PAOLO Master VERONA 92 94 91 277 6 82,67

CASTELLANI ENZO Master VERONA 97 87 90 274 5 80,00 832

FERRERO GIOVANNI Gran Master TORINO 89 93 96 278 3 109,85

CARUSO STEFANO Master TORINO 93 90 95 278 5 85,33

CONTESSA ENRICO Gran Master TORINO 94 92 89 275 3 107,69 831

DALL'ACQUA ALESSANDRO Open PORDENONE 96 96 93 285 8 88,00

FURLAN CLAUDIO Master PORDENONE 82 91 89 262 4 64,00

FABRIS OMAR Master PORDENONE 87 86 88 261 2 61,33 808

GROSSO PATRIK Open BIELLA 90 89 93 272 2 59,71

ANTONIOTTI DANIELE Open BIELLA 85 92 91 268 4 53,43

VERONESE GASTONE Gran Master BIELLA 91 87 89 267 5 99,08 807

OLDONI ALESSANDRO Open COMO 89 95 89 273 4 69,14

VALSECCHI ANGELO Open COMO 91 87 87 265 4 47,14

TRENTI ALFREDO Master COMO 82 84 87 253 3 48,00 791

CHIARTANO DOMENICO Gran Master FELTRE 91 89 87 267 1 96,92

TAMBURRINO DIEGO Gran Master FELTRE 84 88 89 261 3 84,00

ALFARE' LOVO MAURIZIO Gran Master FELTRE 86 83 90 259 2 81,85 787

DURIGHEL RINALDO Master TREVISO 84 88 93 265 1 72,00

ZANATTA MAURIZIO Master TREVISO 90 83 87 260 1 58,67

VEDELAGO STEFANO Master TREVISO 88 84 84 256 3 53,33 781

LONATI FRANCESCO Open BRESCIA 85 90 85 260 4 40,86

PIAZ GIORGIO Gran Master BRESCIA 87 84 86 257 2 79,69

ZACCHI GIULIO Gran Master BRESCIA 76 88 92 256 1 75,38 773

ROSSI LUCIANO Gran Master BERGAMO 84 90 89 263 1 90,46

UBIALI MARIO Gran Master BERGAMO 74 92 88 254 3 73,23

MANZONI AGOSTINO Gran Master BERGAMO 86 85 83 254 2 71,08 771

VICINI ANDREA Open PARMA 87 87 93 267 5 50,29

ADORNI VALERIO Open PARMA 83 80 91 254 2 37,71

BORGHINI RAFFAELE Open PARMA 83 83 74 240 1 25,14 761

GRI SILVANO Open VITTORIO VENETO 91 91 93 275 6 75,43

SALVADOR GIUSEPPE Open VITTORIO VENETO 87 88 95 270 3 56,57

MARCHETTI MASSIMILIANO Master VITTORIO VENETO 73 70 72 215 0 16,00 760

LILLO ENRICO Master BOLZANO 82 85 89 256 3 56,00

VOLPATO ENNIO Gran Master BOLZANO 72 80 77 229 1 43,08

MARCOLIN SANTE Gran Master BOLZANO 71 83 74 228 2 40,92 713

FABRIS FRANCESCO Gran Master CADORE 64 88 86 238 1 53,85

TROVATO SEBASTIANO Gran Master CADORE 80 75 83 238 0 51,69

DE MICHIEL DANIELE Master CADORE 45 60 78 183 1 8,00 659

LEONI PIERANGELO Gran Master VALTELLINESE 44 46 59 149 0 4,31

BONA CLAUDIO Master VALTELLINESE 25 46 60 131 0 2,67

BEDOGNE' STEFANO Open VALTELLINESE 24 27 37 88 0 3,14 368

17 DALL'ANTONIA LUIGI Master CONEGLIANO 93 98 94 285 8 93,33 285

18 TAGLIABUE CLAUDIO Master VARESE 88 94 81 263 4 66,67 263

19 ORSO ANTONIO Gran Master BASSANO 83 86 87 256 2 77,54 256

20 CACCO DEMETRIO Master PADOVA 67 79 72 218 1 21,33 218

21 DI GIUSEPPE SESTO Gran Master ABRUZZI 76 59 72 207 0 21,54 207

22 MEROTTO GIOVANNI Gran Master VALDOBBIADENE 39 52 62 153 0 10,77 153
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punteggio classificati punteggio
class SEZIONE campionato totali

Open Master Gr Mast
complessivo

Open Master Gr Mast

1 VERONA 1255 17 3 5 9 1255,19 123 312 821
2 VICENZA 787 13 7 4 2 787,27 405 272 110
3 TORINO 512 11 1 5 5 512,44 6 224 282
4 BIELLA 480 12 3 3 6 480,34 129 69 282
5 BERGAMO 479 13 2 1 10 479,03 22 13 444
6 TRENTO 451 9 2 3 4 450,56 97 179 174
7 FELTRE 303 4 0 1 3 302,77 0 40 263
8 BRESCIA 301 5 1 0 4 301,47 41 0 261
9 PORDENONE 259 4 1 3 0 258,67 88 171 0
10 TREVISO 212 4 0 3 1 212,00 0 184 28
11 COMO 164 3 2 1 0 164,29 116 48 0
12 VITTORIO VENETO 148 3 2 1 0 148,00 132 16 0
13 BOLZANO 140 3 0 1 2 140,00 0 56 84
14 CADORE 114 3 0 1 2 113,54 0 8 106
15 PARMA 113 3 3 0 0 113,14 113 0 0
16 CONEGLIANO 93 1 0 1 0 93,33 0 93 0
17 BASSANO 78 1 0 0 1 77,54 0 0 78
18 VARESE 67 1 0 1 0 66,67 0 67 0
19 ABRUZZI 22 1 0 0 1 21,54 0 0 22
20 PADOVA 21 1 0 1 0 21,33 0 21 0
21 VALDOBBIADENE 11 1 0 0 1 10,77 0 0 11
22 VALTELLINESE 10 3 1 1 1 10,12 3 3 4

TOTALI SOCI ANA 6020 116 28 36 52 6020,00

punteggio classificati punteggio
class SEZIONE totali Aggr complessivo Aggr
1 BIELLA 181 4 4 181,18 181
2 BERGAMO 140 2 2 140,41 140
3 VERONA 131 3 3 131,35 131
4 ABRUZZI 104 3 3 104,18 104
5 BOLZANO 41 1 1 40,76 41
6 PAVIA 36 1 1 36,24 36
7 VICENZA 32 1 1 31,71 32
8 TRENTO 23 1 1 22,65 23
9 FELTRE 5 1 1 4,53 5

TOTALI AGGREGATI 693 17 17 693,00

classificati per categoria punteggio categorie
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